海 南 师 范 大 学 办 公 室

                                海师办函〔2016〕29号
关于举行2016级本科生

开学典礼暨军训动员大会的通知
各单位：
学校决定于2016年9月19日分别在龙昆南校区和桂林洋校区举行2016级本科生开学典礼暨军训动员大会，现将有关事项通知如下：
一、龙昆南校区2016级本科生开学典礼暨军训动员大会

时间：2016年9月19日（星期一）上午9:00

地点：黄华康体育馆

与会人员：学校领导，机关各部门负责人，龙昆南校区各学院院长、书记、副书记及学生工作人员，龙昆南校区各学院2016级新生。

二、桂林洋校区2016级本科生开学典礼暨军训动员大会

时间：2016年9月19日（星期一）下午16:00

地点：桂林洋校区体育馆

与会人员：学校领导，机关各部门负责人，桂林洋校区各学院院长、书记、副书记及学生工作人员，桂林洋校区各学院2016级新生。
三、有关要求

（一）请2016级新生提前二十分钟携带马扎入场就座。

（二）请与会领导干部、教师着正装，提前十分钟入场就座。
（三）需乘车前往桂林洋校区参加大会的人员，请于9月19日下午15：00在田家炳教育书院门口集中乘车。

附：2016级本科生开学典礼暨军训动员大会会议议程

  海南师范大学办公室

                              2016年9月18日

附件

2016级本科生
开学典礼暨军训动员大会会议议程
一、奏唱《中华人民共和国国歌》

二、介绍出席会议的领导和嘉宾

三、教师代表发言

四、老生代表发言

五、校长讲话

六、学校党委书记给各学院新生代表佩戴校牌

七、宣读军训工作计划

八、教官代表发言

九、新生代表发言

十、学校领导作军训要求讲话

十一、参训部队教官进行军事训练科目表演

十二、奏唱《海南师范大学校歌》